

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: PROGETTAZIONE LUMINARIE
ED ALLESTIMENTI NATALIZI - CIG Z1B3CF5987

COMMITTENTE: COMUNE DI ALTAMURA

Altamura, 03/11/2023

IL TECNICO
Arch. Pasquale Iacovone

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
R I P O R T O						
<u>LAVORI A MISURA</u>						
1 23.02.02.03. 02_Ariap	Trasenne modulari in tubolare di ferro con pannello 110 x 200. SOMMANO cadauno	4,00	193,00	772,00	123,52	16,000
2 A.001.001.b	Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, dotato di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, escluso eventuale supporto da pagare a parte: 2 kg, classe 13A-89BC SOMMANO cad	1,00	67,37	67,37	10,78	16,000
3 EL.002.006.b	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6-1 kV, non propagante l'incendio e la fiamma conforme EN 60332-1-2, EN 50399 e ai requisiti della Normativa Europa Regolamento UE 305/2011Prodotti da costruzione CPR e alla CEI UNEL 35318, classe Cca-s3,d1,a3, : bipolare FG16OR16 0,6/1 kV: sezione 2,5 mmq SOMMANO m	1'174,00	3,39	3'979,86	2'387,92	60,000
4 M01.006	Installatore 4a categoria SOMMANO ora	168,00	26,47	4'446,96	4'002,26	90,000
5 M01.007	Installatore 3a categoria SOMMANO ora	336,00	25,31	8'504,16	7'653,74	90,000
6 N.001.021.a	Piattaforma semovente con braccio telescopico: altezza 18 m SOMMANO ora	168,00	72,56	12'190,08	5'973,14	49,000
7 NP_Albero luminoso	Noleggio Albero Luminoso base mt 4.50 SOMMANO cadauno	4,00	1'500,00	6'000,00	0,00	
8 NP_Fiocco 60x60	Noleggio luminaria Fiocco 60x60 SOMMANO cadauno	10,00	25,00	250,00	0,00	
9 NP_Ghirlanda	Noleggio luminaria ghirlanda mt 2.70 SOMMANO cadauno	27,00	20,00	540,00	0,00	
10 NP_Medaglione campana	Noleggio Luminaria Medaglione Campana 60 cm SOMMANO cadauno	7,00	35,00	245,00	0,00	
11 NP_Medaglione fiocco	Noleggio Luminaria Medaglione Ficco cm60 SOMMANO cadauno	10,00	35,00	350,00	0,00	
12 NP_Sfera dorata	Noleggio luminaria sfera dorata SOMMANO cadauno	27,00	20,00	540,00	0,00	
13 NP_Stella 30x30	Noleggio Luminaria Stella 30x30 SOMMANO cadauno	20,00	25,00	500,00	0,00	
14 NP_Stella 60x60	idem c.s. ...Luminaria Stella 60x60 SOMMANO cadauno	53,00	30,00	1'590,00	0,00	
15 S.001.010	Occhiale di protezione a stanghette, monolente in policarbonato con protezioni laterali e sopraccigliari, montatura in poliammide, stanghette regolabili in inclinazione e lunghezza, lenti antiurto e antigraffio trattate HC-AF. Adatto per lavori di montaggio e meccanici; costo di utilizzo mensile SOMMANO cad	3,00	2,59	7,77	0,00	
16 S.001.018.b	Elmetto in polietilene con bardatura tessile a 6 cardini, fascia di sudore in pelle sintetica, visiera e bordo gocciolatoio, peso pari a 350 g; costo di utilizzo mensile: con fori di ventilazione laterali richiudibili SOMMANO cad	3,00	0,98	2,94	0,00	
17 S.001.040.d	Guanti in filato leggero, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 475/92 (1a categoria): in cotone e nylon con palmo puntinato in pvc SOMMANO paio	6,00	1,48	8,88	0,00	
18 S.001.062.a	Imbracatura anticaduta, taglia unica regolabile, ancoraggio dorsale e sternale, certificata EN 361; costo di utilizzo mensile: peso 700 g					
A R I P O R T A R E				39'995,02	20'151,36	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			39'995,02	20'151,36	
19	SOMMANO cad	1,00	0,60	0,60	0,00	
S.002.013.b	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/07/2003 integrate con il DLgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm					
	SOMMANO cad	1,00	3,45	3,45	0,00	
	Parziale LAVORI A MISURA euro			39'999,07	20'151,36	50,380
	T O T A L E euro			39'999,07	20'151,36	50,380
	A R I P O R T A R E					

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A MISURA euro	39'999,07	20'151,36	50,380
M:001	E.18 - Arredamenti - luminarie euro	35'156,20	17'629,14	50,145
M:002	IA.03 - impianti di illuminazione euro	3'979,86	2'387,92	60,000
M:003	Sicurezza euro	863,01	134,30	15,562
	TOTALE euro	39'999,07	20'151,36	50,380
	Altamura, 03/11/2023			
	Il Tecnico Arch. Pasquale Iacovone			
	A RIPORTARE			